
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Nr. 

202 

332 

926 

252 

748 

1008 

566 

24 

A 

78 

1047 

568 

454 

730 

118 

40 

114 

74 

338 

588 

1036 

956 

1024 

856 

598 

636 

200 

360 

64 

961 

1202 

147 

1250 

432 

Namn 

Liam Sörensson 

Elias Nyström 

Olle Persson 

Emil Bergqvist 

Wilhelm Löfgren 

Arvid Randbäck 

Wiggo Wicksell 

Sebastian Johansson 

- 503234 - 

Elsa Löf 

Neo Hallgren 

Axel Hagström 

Sonny Sjöberg 

Hampus Söderberg 

Wilmer Nilsson 

Hampuz Olofsson 

Helmer Nilsson 

Arvid Kask 

Rasmus Karlsson 

Alexander Pihlgren 

Kalle Helin 

Åke Wellander 

Neo Askstrand 

Maximilian Jacobsson 

Noah Burenfjäll 

Arvid Dedorsson 

Riwer Enders Johansson 

Elliot Sandkvist 

Hampus Björk 

Nils Löfgren 

Gabriel Ekberg 

Charlie Linnér 

Elliot Gahnström 

Wilde Nilsson 

Nat/State 

Upplands Väsby MK 
Lilla Edets MCK 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
Nyköpings MS 
Uppsala MK 
Örebro MK 

Upplands Väsby MK 
Sösdala MK 
MX Stockholm MCK 
MX Stockholm MCK 
Arlanda MC 
Hallsbergs MK 
Botkyrka MK 
Tranås MS 
Hallsbergs MK 
Finspångs MS 
Eda MK 
SMK Södermanland 
Hallsbergs MK 
Kils MK Motorcykel 
MX Stockholm MCK 
Västerås MK 
Kils MK Motorcykel 
Arena Motorklubb 
SMK Tierp 
Kils MK Motorcykel 
SMK Tierp 
Nyköpings MS 
Sösdala MK 
Arena Motorklubb 
Grängesbergs MS 

Bästa Tid 

1:37.220 
1:37.866 
1:38.948 
1:39.891 
1:41.456 
1:41.484 
1:41.829 
1:43.089 
1:43.091 
1:43.446 
1:45.843 
1:48.023 
1:48.335 
1:49.272 
1:49.318 
1:49.873 
1:50.088 
1:51.347 
1:52.109 
1:53.236 
1:53.527 
1:54.327 
1:55.871 
1:57.538 
2:00.747 
2:00.984 
2:01.513 
2:02.500 
2:02.653 
2:03.109 
2:03.144 
2:04.486 
2:15.509 
2:16.014 

Total Tid 

13:50.381 
10:33.757 
14:20.637 
14:19.952 
14:59.561 
13:07.062 
14:53.438 
14:04.289 
15:02.128 
13:31.521 
13:37.724 
14:11.275 
14:20.378 
14:25.345 
15:06.123 
13:32.323 
14:50.803 
13:29.668 
13:27.913 
15:12.513 
13:30.325 
14:29.230 
13:52.679 
13:56.738 
14:48.929 
13:58.011 
14:21.857 
14:30.463 
15:09.448 
14:32.510 
14:47.381 
15:14.691 
13:54.178 
14:17.726 

Sponsor 

Team ATV Racing 

Team Keva Motor AB 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2021-06-06 18:07:11 

Östlunds MX / MX Arena 

TL Sören Östlund Biträdande TL Fredrik Segerström 

Supervisor Mikael Strandberg id nr: 20760 

Anslagen tid + 3 minuter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen / SKaraborgsFräsen nr:1 2021 

85 GH 

Träning  85 GH jämna15 min 

Träning (15:00 Tid) Startade  9:51:11 

Stenstorps Banan 1,350 Km 

2021-06-05 09:35 


